

表2 103年全年損益(1/2)

103年

單位：百萬元

	營業收入	營業支出 (含營業成本 及費用)	營業淨利	營業利益率(%)	稅前損益	稅前純益率(%)
45-46 批發業	10,117,276	9,577,907	539,369	5.3	620,049	6.1
451 商品經紀業	55,801	48,354	7,447	13.3	4,601	8.2
452 綜合商品批發業	637,906	605,596	32,310	5.1	39,218	6.1
453 農產原料及活動物批發業	71,183	71,744	-562	-0.8	-1,991	-2.8
454 食品、飲料及菸草製品批發業	913,551	865,134	48,417	5.3	48,874	5.3
455 布疋及服飾品批發業	537,677	503,668	34,009	6.3	31,829	5.9
456 家庭器具及用品批發業	794,938	753,762	41,176	5.2	42,982	5.4
457 藥品、醫療用品及化粧品批發業	397,599	364,462	33,137	8.3	34,867	8.8
458 文教、育樂用品批發業	317,064	294,996	22,067	7.0	34,533	10.9
461 建材批發業	844,884	798,319	46,565	5.5	38,875	4.6
462 化學材料及其製品批發業	436,854	414,825	22,029	5.0	21,443	4.9
463 燃料及相關產品批發業	107,556	103,309	4,247	3.9	3,248	3.0
464 機械器具批發業	4,173,116	3,964,720	208,396	5.0	268,616	6.4
465 汽機車及其零配件、用品批發業	612,163	580,491	31,672	5.2	43,937	7.2
469 其他專賣批發業	216,985	208,526	8,459	3.9	9,017	4.2

表2 103年全年損益(2/2)

103年

單位：百萬元

	營業收入	營業支出 (含營業成本 及費用)	營業淨利	營業利益率(%)	稅前損益	稅前純益率(%)
47-48 零售業	4,007,434	3,786,387	221,047	5.5	209,686	5.2
471 綜合商品零售業	1,106,506	1,070,286	36,220	3.3	39,427	3.6
472 食品、飲料及菸草製品零售業	461,364	418,306	43,058	9.3	31,932	6.9
473 布疋及服飾品零售業	275,795	256,410	19,385	7.0	15,612	5.7
474 家庭器具及用品零售業	318,141	291,199	26,942	8.5	21,254	6.7
475 藥品、醫療用品及化粧品零售業	182,941	169,911	13,030	7.1	14,883	8.1
476 文教、育樂用品零售業	112,571	105,558	7,013	6.2	7,180	6.4
481 建材零售業	53,619	50,353	3,266	6.1	4,254	7.9
482 燃料零售業	303,063	291,576	11,487	3.8	18,446	6.1
483 資通訊及家電設備零售業	359,878	341,297	18,581	5.2	11,037	3.1
484 汽機車及其零配件、用品零售業	575,685	557,349	18,337	3.2	22,983	4.0
485 其他專賣零售業	52,105	46,586	5,519	10.6	3,652	7.0
487 其他無店面零售業	205,766	187,557	18,209	8.8	19,025	9.2
56 餐飲業	412,940	363,902	49,038	11.9	48,132	11.7
561 餐館業	349,208	307,893	41,315	11.8	39,321	11.3
562 飲料店業	45,873	39,612	6,261	13.6	7,153	15.6
569 其他餐飲業	17,859	16,397	1,462	8.2	1,658	9.3